T. R. apud Westm' xxvj die Sept'. P̄ ip̄m R' & cons'.

Confimilem cōmissionem hent Edwardus de Bohun & Antonius de Lucy in com' Cumbr' & Westmerl' ac Marchiis & trīs R̄ ibidem mutatis mutandis In cujus & c.

T. ut sup'.

P̄ ip̄m R' & cons'.

Johannes de Denum constituitur custos Berewici super Twedam.

R. om̄ibz ad quos & c. saltm Sciatis q̄d nos de fidelitate & circumspectōe p̄vida d̄tō & fidelis n̄ri Johis de Denum plenius confidentes cōmissim' ei custodiam ville n̄re Berewici sup Twedam hend' usq̄ ad festum S̄ti Martini p̄x futur' In cuj' & c.

T. R. apud Westm' xxvj die Sept'.

Et mand' est majori ballis p̄bis hōibz ac toti cōitati ville p̄d̄te q̄d sub forisfura oīū que R̄ forisface p̄d̄nt eidem Johi tanq̄m custodi R̄ ville p̄d̄te in om̄ibz que ad custodiam illam ptinent intendentes sint respondentes consulentes & auxiliantes put ad honorē & cōmodum R̄ melius fuit faciend'.

T. R. apud Westm' xxvj die Sept'.

P̄ ip̄m regem.

4 B

Galfridus

A.D. 1334.

*Galfridus de Say constituitur elector et ductor sagittariorum de Kantia.*Memb. 15;
Westm.
26 Sept.

R. vicecomitibus ballis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. scilicet Sciatis quod assignavimus dictum & fidelem nostrum Galfredum de Say ad eligendum cum omni festinatōe qua fieri potest in comitatu Cantonie tam infra libertates quam extra viginti homines sagittariorum de validioribus & potentioribus hominibus sagittariorum ejusdem comitatus & eos arcubus & sagittis ac aliis armis necessariis muniri faciendum ipsosque ad nos usque Berewicum super Twedam per eundem Galfredum per nos plenius est instructum ducendum ad proficiscendum nobiscum exinde in obsequium nostrum ad vadia nostra una cum aliis fidelibus nostris contra Scotos inimicos & rebelles nostros qui jam de novo contra nos de guerra surrexerunt ad ipsorum malitiam cum Dei adiutorio reprimendum Et ideo vos mandamus firmiter injungentes quod eidem Galfredo in electōe & ductōe hominum predictorum intendentes sitis respondentes & auxiliantes quotiens & quando per ipsum Galfredum super hoc ex parte nostra fueritis promuniti In cuius &c.

T. R. apud Westm' xxvj die Septembr'. P ipsum R'.

*Edwardus de Bohun et alii constituuntur custodes Marchiarum.*Memb. 14.
Westm.
26 Sept.

R. archiepiscopus episcopus abbatibus prioribus comitibus baronibus militibus vicecomitibus majoribus ballis ministris & omnibus aliis in comitatu Cumbrie & Westm' tam infra libertates quam extra ad quos &c. scilicet Quia datum est nobis intelligi quod quodamplures Scoti in partibus Scotie congregatos confederatos & conventicula illicita indies facientes tam terras nostras quas ibidem tenemus quam alias regni nostri Anglie invadere dictamque confanguineum nostrum Dominum Edwardum regem Scotie impugnare in eisdem & dictam confanguineum nostrum ac populum nostrum gravare & alia mala ibidem perpetrare multipliciter nituntur Nos ipsorum malitie in hac parte obviare & salvatōi & quieti populi nostri dictique confanguinei nostri circumquaque per ad hoc astringimus volentes providere ac de fidelitate & circumspēctōe provide dictorum & fidelium nostrorum Edwardi de Bohun Roberti de Clyfford Antonii de Lucy & Ranulphi de Dacre plenius confidentes assignavimus & deputamus prefatos Edwardum Robertum Antonium & Ranulphum conjunctim & divisim custodes tam Marchiarum nostrarum in comitatu predicto quam alias terrarum predictarum ad faciendum & excēdendum omnia & singula que per conservatōem Marchiarum & terrarum nostrarum predictarum ac mantenentia dicti regis & populi nostri ibidem possunt pertinere Dantes prefatis Edwardo Roberto Antonio & Ranulpho seu deputandis ab ipsis plenam tenore presentium potestatem omnes illos de ligeantia nostra tam de Marchiis predictis quam de terris predictis qui pacem illam in aliquo impetiri seu infringere presumpserint castigandum & puniendum per arrestationes imprisonmenta & detentōes corporum suorum ad voluntatem nostram necnon levandi totum posse comitatus Marchiarum & terrarum predictarum tam infra libertates quam extra quotiens contingat aliquos dictam confanguineum nostrum impugnare seu Marchias aut terras nostras predictas armata potentia ad populum nostrum gravandum seu dampnificandum ingredi aut aliqua alia in conservatōem pacis predictae facere quod absit ad ipsorum malitiam refrenandum & repellendum & ad assistendum dicto confanguineo nostro in hiis que conservatōem & salvatōem predictarum terrarum ac repulsionem malitie dictorum Scotorum hujusmodi facinora sic perpetrare volentium condunt quotiens opus fuerit Et ideo vos omnibus & singulis in fide & ligeantia quibus nobis tenemini & sub forisfura omnium que nobis forisface potestis firmiter injungendo mandamus quatinus eisdem Edwardo Roberto Antonio & Ranulpho seu deputandis ab ipsis in premissis omnibus & singulis faciendum & complendum intendentes sitis obediētes consulentes & auxiliantes quotienscumque quandocumque & ubi per ipsos seu deputandis ab ipsis super hoc ex parte nostra fueritis promuniti In cuius &c.

T. R. apud Westm' xxvj die Sept'.

P bre de privato sigillo.

A.D. 1334.

Mandatum de irrotulando nomina omnium qui habent literas de pardonatione criminum pro servitiis in bello contra Scotos.

R. dicto clerico suo Wiffo de Emeldon scilicet Sciatis quod cum nup dato nobis intelligi quod Scoti in magna multitudine armatorum congregatos fecerunt & indies faciunt ad gravandum nos & partem nostram versus partes Marchie Scotie et nos volentes ipsorum Scotorum malitie obviare in hac parte precepimus singulis vic' regni nostri firmiter injungentes quod in singulis locis in ballis suis tam infra libertates quam extra ubi expedire viderent publice proclamari facerent ex parte nostra quod omnes illi qui terras nostras patentes de pardonatione homicidiorum feloniarum robriarum seu transgressioem quorumcumque ratione obsessiois ville Berewici ac guerre Scotie fuerint sint apud villam Novam Castri super Tynam in Octava Sancti Michielis proxima futuram ad proficiscendum exinde in obsequium nostrum ad vadia nostra juxta tenorem terrarum nostrarum predictarum contra inimicos nostros super dictos ad ipsorum malitiam cum Dei adiutorio reprimendum Assignavimus vos ad nomina omnium illorum qui ad villam predictam ad dictas Octavas preteritum proclamatis super dictis sunt venturi recipiendum & irrotulari faciendum ac nos de nominibus illis certificandum Et ideo vos mandamus quod omnibus aliis premissis circa premissa faciendum & explendum intendatis in forma predicta Datum autem omnibus & singulis fidelibus ballis & ministris nostris tenore presentium in mandatis quod vos in premissis pareant & intendant In cuius &c.

T. R. apud Sanctum Albanum tertio die Octobr'. P ipsum regem.

De hominibus ad arma, hobelariis, et sagittariis, eligendis in diversis comitatibus.

R. dictis & fidelibus suis Thome de Latham Ricco de Houghton & Roberto de Shireburn scilicet Quia datum est nobis intelligi quod Scoti in multitudine non modica congregati terras nostras tam in Marchiis Scotie quam Anglie hostiliter ingredi proponunt ad gravandum per viribus nos & partem nostram ibidem viis & modis quibus possunt & alia facinora ibidem perpetrandum Nos ipsorum Scotorum malitie volentes cum Dei adiutorio obviare assignavimus vos & duos vestros ad eligendum cum omni celeritate qua fieri potest in comitatu Lancie tam infra libertates quam extra viginti homines ad arma centum hobelarum & sexcentos sagittariorum de validioribus & potentioribus hominibus comitatus illius ita quod iidem homines ad arma & hobelarum armis competentibus & prefatis sagittariorum arcubus & sagittis competentemuniti prout sint & parati cum super hoc ex parte nostra promuniti fuerint ad proficiscendum nobiscum seu fidelibus nostris contra inimicos nostros super dictos ad ipsorum preteritum divino favente presidio repellendum Et volumus quod vos prefatis Thoma & Ricco predictos homines ad arma hobelarum & sagittariorum ad nos ad diem & locum vos per nos presigendum ducatis ad proficiscendum in obsequium nostrum super dictum Et ideo vos sub forisfura omnium que nobis forisface potestis firmiter injungendo mandamus quod premissa quacumque excusatōe cessante facerent in forma predicta Datum autem vic' nostro comitatu predicto ac aliis vicecomitibus ballis & ministris nostris tam infra libertates quam extra per quos districtus prefatos homines transire contingit tenore presentium in mandatis quod vos & duobus vestris in premissis intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando per vos vel duos vestros super hoc ex parte nostra fuerint promuniti Datum insuper vos & duobus vestris plenam similitudinem potentiam arrestandi & capiendi omnes illos quos in hac parte contrariantes invenistis seu rebelles & eos in prisionis nostris salvo custodiri faciendum quousque aliud inde duximus demandandum In cuius &c.

T. R. apud Eborac' xx die Octobr'. P ipsum regem & cons'.

Et mandatum est vic' Lancie quod eisdem Thome Ricco & Roberto & duobus eorum in premissis intendens sit consulens & auxilians quotiens & quando &c. ut supra.

T. ut supra.

Eodem modo assignantur subscripti in comitatu subscriptis videlicet
 Johannes de Mountency &
 Johannes de Vaux Wiffo de Eland
 conjunctim & divisim ad eligendum in comitatu Notingham tam infra
 libertates

A.D. 1334. libtates q'm ext^a quadraginta hōies ad arma centū hobelar' & quingentos sagittar' de validiorib; &c. ut s^a & ad eodē hōies ducend' ad regē &c. ut s^a In cuj^o &c.

T. ut s^a. P ipm regem & cons'.

Rogus Curzoun & Rogus de Okonre conjuncti & divisim ad eligend' in com' Derb' tam infra libtates q'm ext^a viginti hōies ad arma centū hobelar' & quingentos sagittar' de validiorib; &c. ut s^a usq; ibi repellend' & tunc sic & ad p̄dtos hōies ad arma hobelar' & sagittar' ad regem ad diem & locū &c. ut sup^a usq; in finem In cuj^o &c.

T. ut s^a.

Proteclio pro Thoma Guyot et Nicholao de Caldecote, ad Scotiam navigaturis cum nave sua prædatoria ad damna Scotis inferenda.

R. univ^{er}sus & singlis vicecomitib; majorib; battis marinariis ministris & omib; aliis fidelib; suis tam infra libtates q'm ext^a ad quos &c. factm Cum Thomas Guyot & Nichus de Caldecote cū quadam nave sua ad ptes Scotie se div^{er}sant ad g^{er}vand' & dampnificand' Scotos inimicos & rebelles nros tam p̄ tram q'm p̄ mare qui cont^a nos de guerra jam surrexerunt suscepim^o in pteclōem & defensionē nram p̄fatos Thomam & Nichm hōies & vientes suos necnon bona & catalla sua in eundo vsus ptes p̄dtas ibidem morando & exinde redeundo Et ideo vob omib; & singlis mandamus qd eisdem Thome & Nicho hōib; & videntib; suis ac bonis suis p̄dtis in eundo vsus partes p̄dtas ibidem morando & exinde redeundo non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g^{er}vamen In cuj^o &c. usq; ad festum Pasche p̄x futur' duratur'.

T. R. apud Eboz xxij die Octobr'. P cons'.

De hominibus ad arma, hobelariis, et sagittariis, comitatus Eboraci ad Shireburn, Thresk, et Eboracum, ducendis, &c.

R. dilis & fidelib; suis Johi de Rithre & Nicho de Wortelay factm Mandamus vob sub forisfura oīū que nobis forisface p̄fatis firmi^o injungentes qd hōies ad arma hobelar' & sagittar' ad quos triand' vos nup assignavim^o in Westrithingo in com' Eboz * ita qd sint apud Shireburn die Sabbi p̄x futur' diligenti^o triari & armis competentib; muniri ac etiam ad dtam villam dtō die duci fac' juxta formam comissionis nre vobis inde ste ad pficiscend' nobiscū & cū aliis fidelib; nris vsus partes Marchie Scotie ad malitiam Scotoz inimicoz & rebellū nroz qui in magna multitudine sup Marchias p̄dtas congregati & regnū nrm ad mala que p̄sunt ppetrand' sunt ingressi cū Dei adjutorio repellend' Mitemus autem ad dtam villam ad diem p̄dtm aliquos fideles nros ad arraiatōem & triatōem hōiū p̄dtōz supvidend' put eis ex pte nra plenius est injunctum.

T. R. apud Eboz xxij die Octobr'. P ipm R' & cons'.

Eodem modo mandatū est subscriptis videit

Nicho de Menyl & Johi de Faucomberge de ducend' usq; Thresk ad dtm diem Sabbi hōies ad arma hobelar' & sagittar' ad quos triand' ut sup^a assignant' in North trithingo in com' Eboz.

T. ut sup^a.

Rado de Bulmere & Johi de Sutton feniori assign' in Estrithingo in com' p̄dto ad triand' ut sup^a de hendo ipos hōies ad arma &c. apud Eboz ad diem p̄dtm.

T. ut sup^a.

De hominibus ad arma, hobelariis, et sagittariis, comitatus Eboraci ad Novum Castrum super Tynam ducendis.

R. dilto & fidei suo Warino de Eglesmerthyn factm Cum assignavim^o vos ad hōies ad arma hobelarios & sagittar' p̄ diltos & fideles nros Radm de Bulme & Johem de Sutton feniorē de

mandato nro triatos & electos in Estrithingo in com' Eboz A.D. 1334. ducend' de Eboz usq; Novū Castrū sup Tynam ita qd sint ibidem die Lune p̄x post mensem S̄i Michis p̄x futur' ad ultimū exinde nobiscum & aliis fidelib; nris vsus Marchias Scotie p̄fetur' ad repellend' malitiam Scotoz inimicoz nroz qui in magna multitudine congregati & quafdam tras nras vsus ptes illas ingressi existunt ad mala que p̄sunt ppetrand' Vobis sub forisfura oīū que nob forisface p̄fatis firmi^o injungendo mandamus qd dtos hōies ad arma hobelar' & sagittar' sic triatos & electos usq; dtm locum Novi Castri sup Tynam jux^a formam comissionis nre vob inde ste ducatis ita qd sint ibidem dtō die Lune ad pficiscend' exinde in obsequiū nrm una cū fidelib; nris p̄dtis cont^a inimicos nros sup^adtos Et hoc sub pena forisfure p̄dte nullatenus omittatis.

T. R. apud Eboz xxij die Octobr'. P ipm R' & cons'.

Eodem modo mandatū est subscriptis videit

Thome de Hertford de ducendo a villa de Thresk usq; villam Novi Castri sup Tynam hōies ad arma hobelar' & sagittar' electos & triatos in North trithingo in com' Eboz p̄ Nichm de Menyl & Johem de Faucomberge.

T. ut sup^a.

Wiffo Gramary de ducendo a villa de Shirburn usq; dtam villam Novi Castri ut sup^a hōies ad arma &c. electos & triatos in Westrithingo in com' Eboz p̄ Johem de Rithre & Nichm de Wortlay.

T. ut sup^a.

Rex Edwardus jubet proclamari per totam Angliam quod mercatores vebant victualia ad ejus exercitum, sed nequaquam ad Scotos vel gentes exteras.

R. vic' Eboz factm Quia p̄ sustentatōe quozdam fideiū nroz p̄ defensione regni & ppli nri cont^a hostiles aggressus Scotoz qui regnū nrm & tras nras in ptib; Marchie Scotie plurib; vicib; hostili^o sunt ingressi in ptib; borialib; jam existentiū & alioz qui ibidem in p̄x sunt venturi div^{er}sa gen^{er}a victualiū oportet necessario nos here Tibi p̄cipim^o firmi^o injungentes qd in singlis portub; maris & aliis locis in battia tua tam infra libtates q'm ext^a ubi expedire videris ex pte nra publice p̄clamari fac' qd omes m̄catores & alii qui blada seu alia gen^{er}a victualiū vendere volunt ea salvo & secure ducant ad ptes com' nri Northumbr' & alibi ad nos ad exercitum nrm in ptib; borialib; ibidem venditōi si volūnt exponend' scire eis faciens ex pte nra qd de p̄tio eozdem victualiū p̄ ipos ibidem ducendoz eis in pmptu plenarie satisfiet Fac insup publice p̄clamari qd nullus sub forisfura oīū que nobis forisface p̄fatis blada seu victualia aliqua ad dtos Scotos inimicos nros seu ad alias ptes extas colore p̄clamatōis hujusmodi ducat seu duci faciat quovis modo Et hoc nullatenus omittas.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam primo die Nov'.

P ipm R' & cons'.

Eodem modo mand' est singlis vicecomitib; p̄ Angl'.

T. ut sup^a.

Rex Edwardus jubet proclamari per totam Angliam, quod omnes, qui voluerint proficisci contra Scotos, habeant omnia bona et catalla quæ ab eis rapere poterint.

R. vic' Eboz factm Quia in^o nos & nobilem virum Edwardum regem Scotie consanguineū nrm carissimū concordatum existat qd omes illi qui nobiscum & dtō consanguineo nro ad ptes Scotie ad repellend' & destruend' Scotos inimicos nros & dti consanguinei nri qui regnū nrm & tras nras in Marchia Scotie ac ipm regnū Scotie hostili^o invadunt & dtm consanguineū nrm exheredare conant' volūnt pficisci heant omnia bona & catalla que in ptib; Scotie acquirere p̄sunt sup inimicos nros sup^adtos Tibi p̄cipim^o firmi^o injungentes qd statim visis p̄sentib; in civitatib; burgis & villis m̄catoriis ac aliis locis in

Membr. 78
dorfo.
1 Nov.

Membr. 77.
Nov. Castr.
2 Nov.

Membr. 13.
Eboraci,
23 Oct.

Membr. 13.
Eboraci,
23 Oct.

* F. letur deesse
aliquis.

Membr. 13.
Eboraci,
23 Oct.

A.D. 1334.

in bassia tua ubi expedire videris tam infra libertates q'm ext^a p'missa publice pclamari fac' in forma sup^a dta Et hoc nullatenus omittas.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam sēdo die Nov'.
P b're de p'vato sigillo.

Eodem modo mand' est singlis vicecomitib; p Angl'.
T. ut s^a. P idem b're.

Rex Edwardus mandat quod homines ad arma, hobelarii, et pedites, in Meryonnyth electi, ad eum ducantur.

Membr. 12.
Nov. Castr.
3 Nov.

R. vicecomitib; ballivis ministris & omib; aliis fidelib; suis tam in Wall' q'm in Angl' tam infra libertates q'm ext^a ad quos &c. factm Sciatis qd assignavim^o ditos & fideles nros Johem de Ardern & Robm de Prayers conjunctim & divisim ad ducend' ad nos cū omī celeritate qua fieri possit omēs hōies ad arma hobelar' & pedites p ditm & fidelem nrm Wallm de Manny in ptib; de Meryonnyth electos ad p'sciscend' nobiscū & aliis fidelib; nris cont^a Scotos inimicos & rebelles nros qui in magno numo congregati Marchias regni nri & alias tras nras vsus ptes Scotie invadere pponunt ut accepim^o ad mala & facinora que possunt ppetrand' ad ipoz obstinatam malitiam cū Dei adjutorio repelland' * Dantes eis & eoz alii plenam tenore p'sentiū potestatem arestandi & capiendi omēs illos quos de hōib; p'dtis inobedientes & contrariantes invenit vel invenit seu rebelles et eos p'fonis nris comittend' in eisdem moratur' quousq; aliud inde duxim^o demandand' Et ideo vos mandam^o firmi^o injungentes qd eisdem Johi & Robto & eoz alii in p'missis intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipos Johem & Robm vel eoz alium sup hoc ex parte nra fuitis p'muniti In cuj^o &c.

T. R. apud Novū Castrū sup Tynam t'rio die Novembr'.
P b're de p'vato sigillo.

De eodem negotio.

Membr. 12.
Nov. Castr.
3 Nov.

R. ditis & fidelib; suis Johi de Ardern & Robto de Prayers factm Cum assignavim^o vos conjunctim & divisim ad ducend' ad nos cū omī celeritate qua fieri possit omēs hōies ad arma hobelarios & pedites p ditm & fidelem nrm Wallm de Manny in ptib; de Meryonnyth electos ad p'sciscend' nobiscū & aliis fidelib; nris cont^a Scotos inimicos & rebelles nros qui in magno numo congregati Marchias regni nri & alias tras nras vsus ptes Scotie invadere pponunt ad mala & facinora que possunt ppetrand' ad ipoz obstinatam malitiam cum Dei adjutorio repelland' put in tris nris patentib; inde confectis quas vobis mittim^o plenius continet' Vobis sub forisfura oīū que nob forisface possitis firmi^o injungendo mandam^o qd omī excusatōe cessante dtos hōies cū ea celeritate qua fieri possit ad nos ducatis ad p'sciscend' nobiscū sicut p'dtm est Et hoc sub pena p'dta nullaten^o omittatis Mandavim^o enim canlar' nro North Wall' qd denarios p vadiis hōiū p'dtoz quousq; ad nos venint vob vel alii vrm aut cuidam clico p ipm ad vadia solvend' eligendo put p nobis melius viderit faciend' de exitib; ballive sue solvat.

T. ut sup^a. P idem b're.

Adbuc de eodem negotio.

Membr. 12.
Nov. Castr.
3 Nov.

R. canlar' suo North Wall' factm Cum assignavim^o ditos & fideles nros Johem de Ardern & Robtm de Prayers conjunctim & divisim &c. ut sup^a usq; ibi put in tris nris patentib; inde confectis plenius continet' tunc sic Vob mandamus qd denar' p vadiis hōiū p'dtoz quousq; ad nos venint p'fatis Johi & Robto vel alii eoz aut cuidam clico p vos ad vadia illa solvend' eligendo put p nob melius videritis faciend' de exitib; ballie v're solvatis.

T. ut sup^a. P idem b're.

A.D. 1334.

Rex Edwardus mandat quod homines ad arma et pedites, in North-Wallia electi, ad eum ducantur.

R. vicecomitib; bassis ministris & omib; aliis fidelib; suis tam in Wall' q'm in Angl' tam infra libertates q'm ext^a ad quos &c. factm Sciatis qd assignavim^o ditos & fideles nros Johem de Leyburn Rogm Corbet de Legh & Griffinū ap Madok de Glyndouerde conjunctim & divisim ad ducend' ad nos cum omī celeritate qua fieri possit omēs hōies ad arma & pedites p ditm & fidelem nrm Edwardum de Bohun justit' nrm North Wall' & ejus locum tenentē in ptib; North Wall' de mandato nro nup triatos & electos ad p'sciscend' nobiscū & aliis fidelib; nris cont^a Scotos inimicos & rebelles nros qui in magno numo congregati Marchias regni nri & alias tras nras vsus ptes Scotie invadere pponunt ut accepim^o ad mala & facinora que possunt ppetrand' ad ipoz obstinatam malitiam cum Dei adjutorio repellend' Dantes eis & cuilibet eoz plenam tenore p'sentiū potestatem arestandi & capiendi omēs illos quos de hōib; p'dtis inobedientes & contrariantes invenit vel invenit seu rebelles & eos p'fonis nris comittendi in eisdem moratur' quousq; aliud inde duxim^o demandand' Et ideo vobis mandam^o firmi^o injungentes qd eisdem Johi Rogo & Griffinū & eoz cuilibet in p'missis intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipos Johem Rogm & Griffinū vel eoz aliquem sup hoc ex pte nra fueritis p'muniti In cuj^o &c.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam t'rio die Nov'.
P b're de p'vato sigillo.

De eodem negotio.

R. ditis & fidelib; suis Johi de Leyburn Rogo Corbet de Legh & Griffinū ap Madok de Glyndouerde factm Cum assignavim^o vos conjunctim & divisim &c. ut sup^a usq; ibi invadere pponunt tunc sic ad mala & facinora &c. ut s^a usq; ibi repellend' tunc sic put in tris nris patentib; inde confectis quas vob mittim^o plenius continet' Vobis sub forisfura oīū que nob forisface possitis firmi^o injungendo mandam^o qd omī excusatōe cessante dtos hōies cum ea celeritate qua fieri possit ad nos ducatis ad p'sciscend' nobiscū sicut p'dtm est Et hoc sub pena p'dta nullatenus omittatis Mandavim^o enim p'fatis Johi Rogo & Griffinū qd denar' p vadiis hōiū p'dtoz quousq; ad nos venint vobis vel alicui vrm aut cuidam clico p ipm ad vadia illa solvend' deputando put p nobis melius viderit faciend' de exitib; ballie sue solvat.

T. ut s^a. P idem b're.

Adbuc de eodem negotio.

R. canlar' suo North Wall' factm Cum assignavim^o ditos & fideles nros Johem de Leyburn Rogm Corbet de Legh & Griffinū ap Madok de Glyndouerde conjunctim & divisim &c. ut s^a usq; ibi put in tris nris patentib; inde confectis plenius continet' tunc sic Vobis mandam^o qd denar' p vadiis hōiū p'dtoz quousq; ad nos venint p'fatis Johi Rogo & Griffinū vel alicui eoz aut cuidam clico p vos ad vadia illa solvend' deputand' put p nob melius videritis faciend' de exitib; ballie v're solvatis Et nos vob inde in cōpoto v'ro ad scem nrm debitam allocatōem here faciemus.

T. ut sup^a. P idem b're.

Rex Edwardus jubet per proclamationes inhiberi in comitatibus Bedfordiæ et Buckinghamiæ, ne qui confederationes illicitas faciant, nec armati incedant vel equitent, &c.

R. vic' Bed' & Buk' factm Cum Scoti inimici & rebelles nri regnū nrm & tras nras Marchie Scotie & alioz fidelium nroz ibidem nup hostilit' & modo guerrino fuissent ingressi homicidia dep'datōes incendia & alia dampna & destructōes innumera ppetrand'

A.D. 1334. ppetrand' et nos de consilio regni nri ad ptes Marchie Scotie ad malitiam & p̄viam d̄toꝝ inimicoꝝ & rebellū nroꝝ cū Dei adjutorio reprimend' sum⁹ p̄fecti Et jam intellexim⁹ qd qm̄ plures malefactores & pacis nre pturbatores se ad invicem confederantes congregatōes & conventicla illicita nocte dieq; in com' p̄dtis tam infra libtates qm̄ ext^a in locis publicis & privatis facientes ad mala ppetrand' armati incedunt equitant & arma portant & armatam potentiam ducunt ac duci faciunt & fieri pcurant cont^a formam concordie in pliamto nro apud Westm' nup convocato p nos & consiliū nrim inde. se ac statutoꝝ inde editoꝝ hōies in feriis m̄catis & aliis locis publicis & privatis v̄band' vulnerand' & male tractand' & quosdam membr' mutiland' & quosdam nequie inflictiend' & alias robias & facinora divisa ppetrand' necnon dissensiones discordias contumelias & conflictus in hōies com' p̄dti & p̄tū vicinaz faciend' comovend' & manutenend' in nri contemptū pacis nre lesionem & irōrem populi nri manifestū unde plurimū cont'bam' Nos pacem & tranquillitatem populi nri p̄dti cordi affectantes volentesq; p castigatōe & punitōe malefactoꝝ p̄dtoꝝ concordiam & statuta p̄dta firmiē & inviolabiliē observari tibi p̄cipim⁹ firmiē injungentes qd in locis in ballia tua tam infra libtates qm̄ ext^a ubi expedire videris publice p̄clamari & ex pte nra firmiē inhiberi fac' ne qui sub g^{vi} forisftura oīū que nob forisface p̄bunt confederatōes congregatōes seu conventicla illicita face vel armatos † incedere seu equitare vel armatā potentiam ducere vel arma portare cont^a formam concordie & statutoꝝ p̄dtoꝝ vel aliud quodcumq; p quod pax nra ledi seu populus nri p̄dtus ireri p̄bit nob in p̄tib; Marchie p̄dte p cōi utilitate & defensione regni nri existentib; attemptare p̄sumant seu fieri fac' vel pcurant † seu dissensiones discordias contumelias & conflictus p̄dtos face comovere & manutenere quovismodo Et omēs illos quos post p̄clamatōem & inhibitōem p̄dtas cont'riū invenis facientes sine d̄tione arestes & capias & in p̄sona nra salvo & secure necnon equos arma seu armaturas quecumq; secum inventa sub salva custodia custodiri fac' ita qd inde p manucaptōes vel aliquo alio modo non delibent sine mandato nro sp̄ali sumpto ad hoc si necesse fuit posse com' p̄dtoꝝ tam infra libtates qm̄ ext^a quotiens vel quando opus fuit & necesse Et hoc sicut te ipm̄ indempnem erga nos svare volūis nullo modo omittas.

T. R. apud Novū Castrū sup Tynam iij die Novembr'.

† cons'.

Rex Edwardus mandat vicecomitibus per totam Angliam incarcerare omnes qui confederationes vel conventicula faciunt, qui armati incedunt vel equitant, et qui alia facinora perpetrant, necnon omnes de quibus notoria suspicio habetur.

R. vic' Eboꝝ saltm Quia datū est nob̄ intelligi qd jam dum nos in Marchiis Angl' & Scot' ad reprimend' Scotoꝝ malitiam qui cont^a nos de guerra novit̄ surrexerunt armis & suis guerrinis intendimus nonnulli de com' tuo statuta de armis non portandis de cōi consilio regni nri edita non verentes & hōies ad arma se p̄tendentes qui si nos & etiam honoris sui pprii diligēt incrementa in succursū nrm̄ & defensionem patrie ad nos gratis accederent non rogati recordiē se retrahunt & sic indigne sibi nomen appriant hōiū ad arma cū potius pugnatores nōiari debeant funorales § & quod gravius nos cont'bat in feriis m̄catis & locis aliis armati palam equitant & incedūt ibidem inē simplices hōies cont^a morem viroꝝ valentiū pompas minas & jaētantias facientes licet in adib; bellicis hostes respice non sint ausi divisa etiam congregatōes confederatōes & conventicula illicita faciunt indes divsos hōies v̄bandō vulūando & male tractando & quosdam membr̄s mutilando quosdam infliciendo quosdam de bonis & reb; suis dep̄dando quosdam capiendō & penes se quousq; g^{ves} redemptōes & fines fecint̄ retinendo necnon incendia & alia facinora innuma ppetrando & indes ppetrare non desistendo in nri contemptū pturbatōem pacis nre & irōrem populi nri manifestū & cont^a formam statutoꝝ p̄dtoꝝ Nos tantam p̄viam maxime jam in absēntia nra p̄sumptam &

ROTULI SCOTIÆ.

A.D. 1334. continuatam t̄nsire nolentes aliqualiē impunitam tibi p̄cipim⁹ firmiē injungentes qd statim visis p̄sentib; in singlis locis in balliva tua tam infra libtates qm̄ ext^a ubi expedire videris p̄missa om̄ia & singula publice p̄clamari & ex parte nra firmiē inhiberi fac' ne quis sub forisftura vite & membroꝝ ac oīū que nob forisface p̄bit armatus in feriis m̄catis seu locis aliis clam vel palam equitet vel incedat nec congregatōes confederatōes seu conventicula vel aliud quodcūq; faciat fieri seu p̄curet p quod pax nra turbari seu populus nri dampnificari valeat vel ireri Et omēs illos quos post publicatōem & inhibitōem p̄dtas sic armatos incedentes vel hujusmodi congregatōes confederatōes seu conventicula facientes seu aliqua alia hujusmodi mala ppetrantes invenis ac omēs illos de quib; notoria suspicio h̄et qd ipi hujusmodi mala & facinora postq̄m ip̄ nrm̄ vsus Marchias p̄dtas arripim⁹ fecerunt sine d̄tione sive fuit infra libtates sive ext^a arestari & in p̄sona nra salvo custodiri fac' sumpto ad hoc si necesse fuit posse com' tui ita qd a p̄sona illa nullo modo delibent sine mandato nro sp̄ali Sciturus qd si in p̄missis negligens fuis seu remissus alicui tali nimis deferens sive favens sic ad te g^{vi} capiem⁹ qd pena tua ex causa p̄dta tibi infligendā erit aliis in exemplū.

T. apud Novū Castrū sup Tynam iij die Nov'.

† b̄re de p̄vato sigillo.

Eodem modo mand' est singulis vicecom' p Angl'.

T. ut sup^a.

† idem b̄re.

De maturando electionem hominum ad arma, hobelariorum, et sagittariorum, in comitatibus Lancastriæ, Nottinghamiæ, et Derbiæ.

R. d̄tis & fidelib; suis Thome de Lathum Riço de Hoghton & Robto de Shirburn saltm Cum nup p̄ tras nras patentes assignavim⁹ vos & duos vrm̄ ad eligend' in com' Lanc' tam infra libtates qm̄ ext^a viginti hōies ad arma centū hobelar' & sexcentos sagittar' de validiorib; & potentiorib; hōib; com' illius ita qd iidem hōies ad arma & hobelar' armis competentib; & p̄fati sagittar' arcub; & sagittis competent' muniti p̄mpti essent & parati cum sup hoc ex pte nra forent p̄muniti ad p̄ficiscend' nobcum seu fidelib; nris cont^a Scotos inimicos & rebelles nros in magno nunlo congregatos & tras nras in Marchiis Angl' & Scotie ad mala & facinora que p̄bunt ppetrand' ingredi pponentes ut accepim⁹ ad ip̄oꝝ malitiam obstinatam cum Dei adjutorio repellend' Nos electōem p̄dtam si nondum fta fuit volentes ex c̄tis causis maturari vob sub forisftura oīū que nob forisface p̄bitis mandamus firmiē injungendo qd hōies p̄dtos si nondum electi fūint cum omi festinatōe qua fieri p̄bit eligi & ipos armis competentib; juxta tenorem tras nraz p̄dtaz muniri nobq; de die ad quem iidem electi parati esse p̄bunt ad p̄ficiscend' nobcum in obsequiū nrm̄ sup̄dtm p̄ tras vras sigill' vris aut dūoꝝ vrm̄ signatas sine d̄tione constare fac' Et hoc sub pena sup̄dta nullatenus omittatis.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam quarto die Nov'.

† ipm̄ regem.

Eodem modo mand' est Johi de Mounteny Johi de Vaus & Witto de Eland assignatis conjunctim & divisim ad eligend' in com' Notingh' tam infra libtates &c. quadraginta hōies ad arma centum hobelar' & quingentos sagittar' de validiorib; &c. ut s^a.

T. ut s^a.

† ipm̄ regem.

Et Rogo Courfun & Rogo de Okonre assign' conjunctim & divisim ad eligend' in com' Derb' tam infra libtates &c. viginti hōies ad arma centum hobelar' & quingentos sagittar' de validiorib; &c. ut s^a.

T. ut s^a.

† ipm̄ regem.

A.D. 1334.

Rex Edwardus licentiam dat Laurentio de Baldefwell, super mare per Scotos spoliato, capiendi Scotos intra dominium suum, et eos incarcerandi.

Membr. 9.
Nov. Castr.
5 Nov.

R. omnibus ballis & fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod cum Laurentius de Baldefwell mercator de Gernemuta nobis supplicavit quod cum ipse per inimicos nostros de Scotia de bonis & catallis suis ad valentiam centum & viginti librarum super mare fuisset deprehdatus velimus ei licentiam dare & concedere ad capiendum & arestandum corpora eorum Scotorum qui ipsum taliter deprehdati fuerunt & etiam alios Scotos inimicos nostros ubicumque eos infra regnum seu dominium nostrum inveniri seu apprehendi possint Nos supplicatiori illi annuentes in hac parte concessimus eidem Laurentio & licentiam dedimus quod ipse dictos Scotos inimicos nostros ubicumque infra regnum seu dominium predda inveniri possint cape possit & arestare & ipsos in prisona sic salvo custodiri quousque ei de bonis & catallis suis sic deprehdatis fuerit satisfactum Provisio quod dicti Scoti inimici quos sic capi seu apprehendi contigit a prisona nullo modo delibent sine mandato nostro speciali In cujus &c. quomdiu nobis placuit durus.

* Sic: pro
custodire

T. R. apud Novum Castrum super Tynam quinto die Novembris.
Per breve de privato sigillo.

Rex Edwardus capit in protectionem suam Johannem de Norwico militem, sibi timentem, et suos.

Membr. 10.
Nov. Castr.
6 Nov.

R. omnibus ballis & fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod cum dicitur & fidelis noster Johannes de Norwico miles cum diversis hominibus ad arma & aliis versus partes Scotie ad proficiscendum nobiscum contra Scotos inimicos & rebelles nostros qui Marchias regni nostri & alias terras nostras ibidem hostiliter sunt ingressi ad ipsorum malitiam repromittend' in preda sit venturus ac idem Johannes in veniendo ad nos ad partes preddas timeat sibi per quosdam emulos suos dampnum posse multipliciter evenire Cepimus in protectionem & defensionem nostram ipsum Johannem ac homines ad arma & alios in comitiva sua in veniendo ad nos versus partes preddas ibidem morando & exinde ad propria redeundo Et ideo vobis mandamus quod ipsum Johannem homines ad arma & alios in comitiva sua in veniendo ad nos versus partes preddas ibidem morando & exinde ad propria redeundo sicut preddatum est manuteneatis protegatis & defendatis nos inferentes eis seu quantum in vobis est ab aliis inferri permittentes injuriam molestiam dampnum impedimentum aliquid seu gravamen Et si quid eis forsiter fuerit id eis sine dilacione fac' emendari In cujus &c. usque ad festum Pasche proximo futur' durus.

† Sic: l.
non

T. R. apud Novum Castrum super Tynam vij die Nov'.

Per ipsum R.

De hominibus ad arma et peditibus in comitatu Lancastrie eligendis, &c.

Membr. 10.
Nov. Castr.
6 Nov.

R. vic' ballis ministris & omnibus fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos &c. factum Quia Scoti inimici & rebelles nostri nup de guerra insurgentes fines regni nostri & alias terras nostras versus Marchias Scotie hostiliter invaserunt & mala & facinora diversa ibidem perpetrarunt dictique Scoti jam in numero non modico congregati ad ingrediendum dictum regnum nostrum & alias terras nostras preddas & majora mala & facinora si possent perpetrare se parant Nos ipsorum inimicorum nostrorum obstinate malitie obviare & salvatiori & defensionem regni & terrarum nostrarum preddatarum & populi nobis ibidem subiecti favente divino presidio providere volentes assignavimus dictos & fideles nostros Thomam de Latham Gilbertum de Haydok & Ricardum de Volde conjunctim & divisim ad triandum & eligendum omnes homines ad arma de wapentachio de Laylandshire in com' Lanc' & mille trescentos triginta & tres homines sagittar' in wapentachio illo tam infra libertates quam extra de fortioribus & melioribus sagittar' wapentachii illius cum omni festinatone qua fieri possit & ad eisdem tam homines ad arma quam sagittar' sic triatos & electos & armis competentibus sufficienter munitos ad nos ducendum ad proficiscendum nobiscum seu aliis fidelibus nostris contra dictos inimicos nostros ad ipsorum preddam eum Dei adjutorio refrenandum Dantes eisdem Thome Gilberto & Ricardo & eorum cuilibet tenore presentium potestate arestandi

& capiendi omnes illos quos in premissis contrarios invenierint vel invenerint seu rebelles & eos prisonis nostris committendi quousque aliud inde duximus demandandum Et ideo vobis & cuilibet vestrum firmiter injungendo mandamus quod eisdem Thome Gilberto & Ricardo & eorum cuilibet in premissis omnibus & singulis & ea contingentibus intendentes sitis consulentes respondentes & auxiliantes Vosque prefate vic' rebelles per ipsos Thomam Gilbertum & Ricardum vel eorum aliquem arestatos quos vobis libaverint vel libaverint ab eis recipiatis & eos in prisonis nostris custodiri fac' sicut preddatum est In cujus &c.

T. R. apud Novum Castrum super Tynam vij die Nov'.

Per breve de privato sigillo.

Eodem modo assignantur subscripti in wapentachiis subscriptis videlicet

Edmundus de Nevill & Henricus de Crofts conjunctim & divisim ad triandum & eligendum omnes homines ad arma de wapentachio de Lounesdale & mille trescentos triginta & quatuor homines sagittar' in eodem wapentachio &c.

T. ut supra.

Per idem breve.

Willelmus de Clifton & Johannes de Barton Edmundus de Haydok conjunctim & divisim ad triandum & eligendum omnes homines ad arma de wapentachio de Haumoundernessh' & mille trescentos triginta & tres homines sagittar' in eodem wapentachio &c.

T. ut supra.

Per idem breve.

Et mandatum est vic' com' preddati firmiter injungendo quod eisdem Thome Gilberto Ricardo Edmundo Henrico Willelmo Johi & Edmundo & eorum cuilibet in premissis omnibus & singulis & ea contingentibus intendens sit consulens respondens & auxilians et rebelles per ipsos vel eorum aliquem arestatos quos sibi libaverint vel libaverint ab eis recipiat & eos in prisonis R custodiat sicut preddatum est Et hoc sicut se & sua indempnia cavere voluerit nullatenus omittat.

T. ut supra.

Per idem breve.

Antonius de Lucy assignatur ad arraiandum omnes homines inter etates sedecim et sexaginta annorum in comitatibus Cumberlandie et Westmerlandie.

R. vicecomitibus etc' ballis ministris & omnibus fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos factum Quia Scoti inimici & rebelles nostri nup de guerra insurgentes fines regni nostri & alias terras nostras versus Marchias Scotie hostiliter invaserunt & mala & facinora diversa ibidem perpetrarunt dictique Scoti jam in numero non modico congregati ad ingrediendum dictum regnum nostrum & alias terras nostras preddas ad majora mala & facinora si possint perpetrare se parant Nos ipsorum inimicorum nostrorum obstinate malitie obviare & salvatiori & defensionem regni & terrarum nostrarum preddatarum ac populi nobis ibidem subiecti favente divino presidio providere volentes assignavimus dictum & fidelem nostrum Antonium de Lucy ad triandum eligendum & arraiandum per ipsum seu deputandum ab ipso cum omni celeritate qua fieri possit omnes homines in com' Cumbrie & Westmerlandie tam infra libertates quam extra inter etates sexdecim & sexaginta annorum existentes tam equites quam pedites & ad ipsos homines pedites in millenis centenis & vintenis ponendum & ad omnes homines preddatos sic triatos electos & arraiatos armis competentibus quemlibet videlicet eorum juxta statum suum sufficienter munitum ad nos ducendum ad proficiscendum nobiscum seu aliis fidelibus nostris ad partes Scotie in obsequium nostrum contra inimicos nostros superdictos Dantes eidem Antonio & deputandum ab ipso tenore presentium potestatem arestandi & capiendi omnes illos quos in premissis contrarios invenierint vel invenerint seu rebelles & eos cujuscumque conditionis existant prisonis nostris committendi ita quod a prisona illa nullo modo delibent sine mandato nostro speciali & etiam capiendi in manum nostram omnia terras & ten' hujusmodi contrarios seu rebellium & eadem terras & ten' etc' nostro potius illarum per indenturam in ipsos modo debito conficiendum ita quod nobis de exitibus terrarum & ten' illorum quomdiu nobis placuit respondeat ad scripturam nostram libandi Et ideo vobis & cuilibet vestrum firmiter injungendo mandamus quod eidem Antonio seu deputandum ab ipso in premissis omnibus & singulis & ea contingentibus intendentes sitis consulentes respondentes

M-mbr. 10.
Nov. Castr.
6 Nov.

A.D. 1334. entes & auxiliantes Ac vos pfati vic' rebelles p ipm Antoniū seu deputand' ab ipō sic arestatos quos vob libavit vel libavint ab eo seu ab eis recipiatis & eos in prisonis nris custodiatis Vosq p̄d̄ti esc' Eras & ten' rebellū hujusmodi quos idem Antonius seu deputand' ab ipō sic vob libavit vel libavint ab eo seu ab eis recipiatis & eos in prisonis nris custodiatis sicut p̄d̄tm est In cujus &c.

T. ut sup^a.

Robertus de Clifford et Ranulphus de Dacre assignantur ad tuitionem Karlioli et Marchiæ, &c.

Membr. 10.
Nov. Castr.
6 Nov.

R. vic' b; &c. ut sup^a usq; ibi assignavim⁹ ditos & fideles nros Robm de Clifford & Ranulphum de Dacre conjunctim & divisim ad morand' sup salva custodia ville & Marchiæ nraz Karliol' p salvatōe & tuitōe populi nri ibidem necnon ad eligend' & triand' in eadem Marchia tot hōies tam videt hōies ad arma q'm hobelar' & pedites quot p custodia p̄d̄ta fore viderint vel viderit necessarios & ad eosdem hōies ad arma hobelar' & pedites in forma p̄d̄ta retinend' Dantes &c.

T. ut s^a.

Et mand' est Robto de Clifford & Ranulpho de Dacre sub forisfura oīū que R forisface pōint qd omī excusatōe cessante triatōi & electōi p̄d̄tis intendant & p̄missa fac' in forma p̄d̄ta Et hoc sub pena p̄d̄ta nullatenus omittant.

T. ut sup^a.

¶ b̄re de p̄vato sigillo.

Et mand' est Wiffo de Clapham esc' R in com' Eboz North-umbr' Cumb' & Westnll' qd omīa Eras & ten' hujusmodi cont'rioz seu rebellū quos iidem Robs & Ranulphus vel eoꝝ al' eidem esc' sic libavit vel libavit ad eisdem Robo & Ranulpho vel eoꝝ al' recipiat & custodiat in forma p̄d̄ta Et hoc nullatenus omittat.

T. ut s^a.

¶ idem b̄re.

Et mand' est tam vic' Cumb' q'm Westnll' qd ipi hujusmodi rebelles quos pfati Robs & Ranulphus vel eoꝝ al' eis sic libavit vel libavit ab eisdem vel eoꝝ al' recipiant & in p̄sona R salvo custodiant sicut p̄d̄tm est Et hoc nullatenus omittant.

T. ut s^a.

¶ idem b̄re.

Et mand' est Antonio de Lucy sub forisfura oīū que R forisface pōit qd omī excusatōe cessante dtis triatōi & electōi intendat et dtos hōies cū ea celeritate qua fieri pōit ad R' ducat ad pfiscend' cū R' sicut p̄d̄tm est Et hoc sub pena p̄d̄ta nullatenus omittat.

T. ut s^a.

¶ idē b̄re.

Et mand' est Wiffo de Clapham esc' R in com' Eboz North-umbr' Cumb' & Westnll' qd omīa Eras & ten' hujusmodi cont'rioz seu rebellū quos idem Antonius ei sic libavit ab eodem Antonio recipiat & custodiat in forma p̄d̄ta Et hoc nullatenus omittat.

T. ut s^a.

¶ idem b̄re.

Et mand' est tam vic' Cumb' q'm Westnll' qd hujusmodi rebelles quos pfatus Antonius eis sic libavit ab eodem recipiant & in p̄sona R salvo custodiant sicut p̄d̄tm est Et hoc nullatenus omittant.

T. ut s^a.

¶ idem b̄re.

De hobelariis et peditibus levandis in comitatu Eboraci.

R. vic' Eboz & omib; bassis ministris & fidelib; suis de honore de Ponte Fracto in com' Eboz factm Quia datū est nobis intelligi qd Scoti inimici & rebelles nri in multitudine armatoꝝ non modica congregati Eras nras tam in Marchia Scotie q'm Angl' hostili' ingredi pponunt ad g'vand' p virib; nos & pp̄tm nrm ibidem viis & modis quib; pōunt & alia facinora ibidem ppet'nd' Nos ipoz Scotoꝝ malitie volentes cum Dei adjutorio obviare & salvatōi pp̄ti nri ut tenem' pvidere assignavim⁹ ditos & fideles nros Henr' le Vavasour Wifm de Scargill

Membr. 8.
Nov. Castr.
7 Nov.

A.D. 1334. Johem de Wynteworth Johem de Methelaye juniorem & Adam de Wainmyll conjunctim & divisim ad arraiand' omes hōies ad arma honoris p̄d̄ti tam milites q'm alios & ad eligend' centū hobelar' & quadringentos hōies pedites tam sagittar' q'm alios de validiorib; & potentiorib; hōib; honoris illius tam infra libtates q'm ext^a & ad ipos hobelar' sagittar' & alios hōies pedites armis competentib; muniri faciend' ita qd omes hōies p̄d̄ti tam milites q'm alii bene arraiati & armati p̄mpti sint & parati ex p̄munitōe triū dieꝝ cum victualib; p quinq; dieꝝ ad pfiscend' exinde cum pfatis Johē de Wynteworth & Adam & eoꝝ al' quos assignavim⁹ conjunctim & divisim ad omes hōies p̄d̄tos ducend' cont' inimicos nros p̄d̄tos ad ipoz malitiam cū Dei adjutorio rep'mend' necnon ad c̄tificand' nos sine difone de numlo d̄toꝝ hōiū ad arma in eodem honore jam existentū & de nōib; eoꝝdem sub sigillis suis vel eoꝝ al'ius Assignavim⁹ etiam pfatos Wifm Johem Johem & Adam conjunctim & divisim ad p̄muniri faciend' omes alios hōies ejusdem honoris inl' etates sexdecim & sexaginta annoꝝ existentes qd omib; aliis p̄missis se parent & arraiant ita qd ipi armis competentib; quilibet videt juxta statū suū sufficiend' munitus p̄mpt' sit & paratus * ex hujusmodi p̄munitōe triū dieꝝ cū victualib; p quinq; dieꝝ ut p̄d̄tm est ad p̄grediend' simili' cū pfatis Johē & Adam vel eoꝝ al' seu cum aliis fidelib; nris quos ad hoc duxim' deputand' cont' dtos inimicos nros sicut p̄d̄tm est sub forisfura oīū que nob forisface pōunt Et ideo vob & cuilibet vrm firmi' injungendo mandam⁹ qd pfatis Wiffo Johi Johi & Ade & eoꝝ cuilibet in p̄missis intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipos Wifm Johem Johem & Adam vel eoꝝ aliquem sup hoc ex pte nra fueritis p̄muniti Damus autem pfatis Wiffo Johi Johi & Ade & cuilibet eoꝝ plenam tenore p̄sentū potestatem arestandi omes illos quos sibi in p̄missis invenim' cont'rios seu rebelles & eos p̄sone nre mancipandi put p meliori expeditōe negotii illius fore viderint vel viderit faciend' In cujus &c.